Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

4.1

5.1

5.2

5.3

5.4

Agenda Politieke Markt

26-03-2019

19:30 - 23:00
Raadzaal

M. Slomp-Dekkers

Opening en mededelingen

Vaststelling agenda

Spreekrecht voor niet-geagendeerde onderwerpen

Oordeelsvorming - Hamerstukken

Veiligheidsstrategie 2019 - 2022 en Meerjarenbeleidsplan 2019 - 2022 politie Oost-
Nederland

Portefeuille Bats

Oordeelvorming - bespreekstukken

Overheveling van budgetten van 2018 naar 2019 (Jaarrekening 2018)
Portefeuille Scheringa

Ingeschatte behandeltijd: 30 minuten

Rentetarieven sociale kredieten GKB Drenthe
Portefeuille Jongman

Ingeschatte behandeltijd: 40 minuten
Aanpassing verordeningen WMO en Jeugdhulp - PGB regeling hulp uit het sociaal
netwerk

Portefeuille Jongman

Ingeschatte behandeltijd: 40 minuten

Duurzaamheidslening Steenwijkerland 2019
Portefeuille Bijl
Ingeschatte bespreektijd: 30 minuten

Gelegenheid om vragen te stellen
Vaststelling besluitenlijst van 5 maart

Sluiting



